

دوشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۶ • ۲۵ محرم‌الحرام ۱۴۳۹ • ۱۶ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

آغاز اجرای طرح حمایتی یک وعده غذای گرم درمهدهای کودک

گلستان باحضور دادستان مرکز استان سرویس شهرستان‌ها– معاونت اجتماعی بهزیستی استان درمراسمی پیش ازظهر امروز ،مصادف با سومین روز هفته ملی کودک باشعار«هرکودک،نشانی خدا» طرح حمایتی «یک وعده غذای گرم ۱۸هزمان با آغاز سال تحصیلی جدید درمهدهای کودک افتتاح نمود.این مراسم با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی حقی -دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان -دکتر غفاری -مدیر کل بهزیستی استان ،مسئول واحد بهبود تغذیه معاونت بهداشتی وزیریس اداره بهزیستی شهرستان گرگان ،در روستامهد فعال واقع در روستای مریم آباد شهرستان گرگان برگزارشد.دراین مراسم مسئولین ضمن دیدار با پرسنل وکودکان این روستامهد،ازنزدیک با اقدامات و روند اجرای این طرح آشنآشدند و.درادامه مراسم ،نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی با اهدا لوح تقدیر از تهیه غذای مطلوب توسط مهدکودک تجلیل وقدردانی شد.
گفتنی است: در سال تحصیلی جدید ۲۳۱ مهدکودک درسطح استان تحت نظارت سازمان بهزیستی به ۷۶۴۴ کودک خدمات آموزشی، تربیتی و نگهداری ارائه می دهندکه از این تعداد ۷۱ مهد در روستاها، ۳۷ مهد در حاشیه شهرها و ۱۲۳ مهد در شهرها میزبان کودکان گلستانی هستند.

اولین دوره آموزشی «اشتغال حمایت شده متولین» ویژه کارشناسان بهزیستی استان های فارس و گلستان سرویس شهرستان‌ها– بمظور ایجاد استقلال و اشتغال پایدار جهت توانمند کردن ودستیابی معلولین و توانخواهان به زندگی مستقل و عدم وابستگی همراه با ارتقای عزت نفس افراد دارای معلولیت از طریق ورود به محیط کار،معاونت توانبخشی بهزیستی استان،اولین دوره آموزشی «اشتغال حمایت شده معلولین SUPPORTED EMPLOYMENT» (SE))،راباشرکت کارشناسان توانبخشی، اشتغال ، صاحبان امتیاز و مربیان مراکز اشتغال حمایت شده،(SE CENTER)بهزیستی استانهای فارس و گلستان،ازسه شنبه ۱۸مهرماهبه مدت ۲،روزدر محل مجتمع آموزشی بهوزری شهرستان گرگان برگزارنمود.خلیم منصوره پناهی– مدرس این دوره آموزشی ومدیرعامل موسسه نیکوکاری رعد که سابقه چندین ساله در اجرای این طرح در کشور سوئد داردبه آموزشی اشتغال حمایت شده پرداخت.گفتنی است:اشتغال حمایت شده روشی است که هم برای افراد تندرست و هم برای افرادی که معلولیت دارند و نیازمند حمایت شغلی هستند مورد استفاده قرار می گیرد. وبکی از اهداف اشتغال حمایت شده است.

دیدار نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل با مدیر عامل گاز گیلان سرویس شهرستان‌ها– دکتر نیکفر نماینده مردم شریف لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی با مدیران اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان دیدار کرد.در این دیدار دکتر نیکفر ضمن عرض تبریک به مهندس اکبر بهجت انتصاب بعنوان مدیرعامل شرکت گاز استان در خصوص همکاری های بیشتر در حوزه شهرستان های لاهیجان و سیاهکل سخن گفت،وی با تجلیل از عملکرد شایسته شرکت گاز در استان از مدیرعامل و همه کارکنان شرکت گاز درخواست نمود تا با جدیت بیشتر در جهت رفع مشکلات مردم بالاحص شهرستان های لاهیجان و سیاهکل گام بردارند.همچنین در این دیدار مهندس اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن خبر مقدم به نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل و هیات همراه، دستاوردهای نعمت گاز برای استان را حفظ محیط زیست و جنگل ها، کاهش هزینه سوخت برای مردم، افزایش رفاه عمومی، جلوگیری از مهاجرت جوانان به شهرها و اشتغال زایی عنوان نمود.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان خدمت رسانی به مردم را وظیفه همه مسئولین عنوان نمود و ابراز امیدواری کرد تا با اجرای فاز دوم پروژه های «ق» همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از نعمت گاز بهره مند شوند.

بازدید دادستان دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان ومدیر کل بهزیستی گلستان ازمرکز بیماران روانی مزمن گرگان سرویس شهرستان‌ها– دکتر غفاری –مدیر کل بهزیستی استان درمراسمی صبح امروز همزمان با هفته نیروی انتظامی، به اتفاق حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی حقی– دادستان دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان از دومرکزتوانبخشی نگهداری شبانه روزی بیماران روانی مزمن «آقایان «هولی»وبالوان «ساره»درشهرستان گرگان بازدید نمودند.ضمن دیدار با پرسنل ومددجویان این مراکز از نزدیک با مسائل ومشکلات آنها آشنآشدند.مدیرکل بهزیستی استان دراین باره گفت: در حال حاضر تعداد سه مرکز شبانه روزی نگهداری وساماندهی بیماران روانی مزمن درسطح استان بصورت شبانه روزی خدمات مراقبتی و توانبخشی به بیماران روانی مزمن۱۰۶سالخود ارائه می دهند که دو مرکز درگرگان ویک مرکز دیگر (مرکز امیدوار)درکنبد می باشد.دکتر غفاری افزود: این مراکز با هدف درمان وتوانبخشی بیماران روانی مزمن «کلیه خدمات لازم مانند توانبخشی طبی،روانی،اجتماعی وحرفه ای را درجهت توانمندساختن آنان تادستیابی به یک زندگی مستقل وخودکفا ارائه می دهند. وی خاطرنشان کرد: این بیماران اغلب دارای اختلالات شامل: اسکیزوفرنیا،اختلالات شخصیتی اختلالات اضطرابی،اختلالات خلقی و…می باشدکه نحوه پذیرش آنها نیز با کمیته توانبخشی سازمان بهزیستی می باشدبطوریکه باتایید کمیسوین پزشکی واعضاء کمیته توانبخشی وصوردمعرفیانه ازطریق خانوادا به بهزیستی به این مراکز معرفی خواهند شد.

سرویس شهرستان‌ها: رییس اداره فرهنگ و ارشاد چالوس گفت : شهرستان چالوس از بالاترین پتانسیل فرهنگی در مازندران برخوردار است و در صد هسستم این شهرستان را به عنوان شهر فرهنگی معرفی کنیم.

محمد روحی در ادامه بیان داشت : در دوران جنگ تحمیلی ؛ چالوس به عنوان پایگاه و مرکز اعزام رزمنده گان استانهای گیلان و مازندران بشمار می رفت و در همین باب مقام معظم رهبری در دیدار خود با مردم چالوس ؛ از چالوس

سرویس شهرستان‌ها– نایبانیان مثل همه ما شهروند این مرز و بومند، آن ها به خاطر محرومیت از قدرت بصری و بینایی، اقتدار و توانایی را در قوای دیگر متمرکز کرده و در مواردی خدمات و توانمندی های چشمگیر اینها ضعف نداشتن بینایی را پوشانده است. پایگاه خبری مدیریت شهری کرج: نایبانیان اگر چه امروز برای رفتن و پیمودن و عرض اندام از بینایی ظاهری محرومند اما چشم دل آنها به روی بسیاری از موانع ناپیدا، ناشکار و مکرر، باز و افق دید آنها تا بی نهایت در حرکت است. نایبانیان فارغ از تاریکی و روشنی شب و روز، ذهن فعال و خلاق خود را همیشه به روشنایی

سرویس شهرستان‌ها– مشاور عالی شهردار اصفهان گفت: با تلاش‌های صورت گرفته از سوی سازمان قطار شهری و شرکت بهره‌برداری مترو، سرفاصله زمانی عبور قطار در متروی اصفهان به ۲۰ دقیقه رسید. مهندس جواد شعیراف با اشاره به اقدامات صورت گرفته در خصوص افزایش خدمت‌رسانی به مردم در خط یک قطار شهری اصفهان اظهار داشت: یکی از دغدغه‌های اصلی سازمان قطار شهری اصفهان از ابتدا، توجه به درخواست‌های مردمی در خصوص افزایش بهره‌برداری از متروی اصفهان بود.وی با بیان اینکه با توجه به این رویکرد، زمان بهره‌برداری از متروی اصفهان به ۱۳ ساعت در روز رسید، ادامه داد: در حال حاضر متروی اصفهان

سرویس شهرستان‌ها– مهندس اکبری رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت در همایش سراسری رشد صنعت آب و فاضلاب کشور در تهران که با حضور مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ، معاونین و مدیران شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیران شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی برگزار شد به ارائه گزارش عملکرد این شرکت پرداخت.

وی با اشاره به اینکه شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجانغربی در قالب ۳۴ طرح و ۷۶ پروژه از محل اعتبارات ملی، ملی استانی شده، احیاء دریاچه ارومیه ، مصوبات سفر، زیر ساخت مساکن مهر و استانی درحال اجرای پروژه های آب وفاضلاب شهرهای استان می باشد گفت: اعتبارات مورد نیاز این طرح ها در حدود ۱۱۰۰ میلیارد تومان میباشد و با اتمام عملیات اجرایی این پروژه ها که در حال حاضر میانگین پیشرفت فیزیکی آنها بالغ بر ۷۶ درصد میباشد ، ظرفیت تامین آب استان از ۹،۴ مترمکعب درثانیه به

سرویس شهرستان‌ها– مدیر سابق بانک کشاورزی استان مرکزی گفت: بانک کشاورزی به‌عنوان یکی از پیشگامان حوزه بانکی در ارائه خدمات با پیشینه‌ای تاریخی شناخته می‌شود در این میان استان مرکزی توانسته به‌عنوان برترین حوزه‌ها در کشور شناخته شود.جهانپور معماریان ادامه داد: افزایش سهم بازار به‌عنوان مؤلفه اساسی و تأثیرگذار شناخته می‌شود و استان با تلاش و همکاری همکاران به این شاخص کلیدی دست یافته است.وی افزود: مهم‌ترین رویکرد بانک کشاورزی استان رضایت‌مندی مشتریان بوده که با تلاش روسای شعب فراهم شده، این در حالی است که شرایط نامساعد اقتصادی و کشاورزی قدرت رقابت‌پذیری را سخت کرده ولی با این حال تلاش به‌منظور دستیابی به اهداف همواره مد نظر قرار داشته است.مدیر سابق بانک کشاورزی استان مرکزی اظهار کرد: حرکت همسو با سیاست‌های

به عنوان قدمگاه ۲۱ هزار شهید استان مازندران و گیلان یاد کردند. روحی اضافه کرد: امروز متولیان امر فرهنگی در چالوس باید در ایجاد مراکز فرهنگی بیش از گذشته تلاش داشته باشند و با وحدت و همدلی در پویایی و شکوفایی امور فرهنگی زمینه های رشد جامعه فرهنگی را فراهم نمایند . لذا زمانی می توانیم اتفاقات خوبی صورت گرفت و انتخابات انجمن هنرهای تجسمی برگزار شد و اعضا مشخص شدند ضمن اینکه اداره کل شکل های هنری شهرستان ، به



می سپارند و از درون آن مهربانی و عطوفت می پرآکنند.نایبانیان چشم دل می گشایند و

سرویس شهرستان‌ها– شهردار اصفهان گفت: طی ماه‌های گذشته و با راهاندازی امور فرهنگی متروی اصفهان، اتفاقات خوبی در این عرصه صورت گرفته که اجرای طرح بفرمایید مترو، تورهای آموزشی رایگان متروگردی، برنامه‌های فرهنگی همه‌جانبه، آموزش شهروندی به مدارس، افزایش تعاملات و ارتباطات با مردم در شبکه‌های اجتماعی از این جمله موارد است. وی خاطرنشان کرد: با رویکرد مثبت شورای شهر و مدیریت شهری اصفهان، تلاش می‌کنیم که در سال جاری، اتفاقات خوبی در زمینه شروع عملیات خط دوم متروی اصفهان عملیاتی کنیم تا مردم اصفهان به داشتن شبکه حمل و نقل ریلی درون‌شهری نزدیک شوند.با بهره‌برداری فاز اول، دوم و بخش نخست فاز سوم خط یک متروی

از ساعت ۶:۳۰ لغایت ۱۹:۳۰ به شهروندان عزیز خدمت‌رسانی می‌کنند.مشاور عالی شهردار اصفهان درباره سرفاصله زمانی عبور قطار در ایستگاه‌های مترو نیز ادامه داد: پیش از این، هر قطار متروی اصفهان، نیم‌ساعت یک بار در ایستگاه‌های مختلف به مردم خدمت‌رسانی می‌کرد اما با تلاش‌ای که صورت گرفته، هم‌اکنون سرفاصله زمانی به ۲۰ دقیقه کاهش پیدا کرده است. وی افزود: قرار است که در آینده نزدیک و با راهاندازی کامل تونل شرقی متروی اصفهان تا ایستگاه آزادی، این سرفاصله به ۱۵ دقیقه و پس از آن به ۱۰ دقیقه برسد تا مردم اصفهان بهره کاملی از قطار شهری ببرند.شعیراف با بیان اینکه هدف اصلی ما، افزایش سطح خدمت‌رسانی به

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان چالوس :

چالوس از بالاترین پتانسیل فرهنگی در مازندران برخوردار است

بیان اینکه نیمی از مساجد ما کانون های فرهنگی و هنری ندارند گفت : از علاقمندان به فعالیت در حوزه های مختلف فرهنگی استقبال خواهیم کرد و مجوز فعالیت ؛ امکانات و کمک هزینه های فرهنگی بخشی از خدماتی است که به محمد روحی در ادامه بیان داشت : در حوزه هنری در طول چند ماه گذشته اتفاقات خوبی صورت گرفت و انتخابات انجمن هنرهای تجسمی برگزار شد و اعضا مشخص شدند ضمن اینکه اداره کل شکل های هنری شهرستان ، به

فارغ از تزویر و تظاهر و تردید، بی درنگ آنچه را فروخورده اند بر زبان جاری می سازند.روز عصای سفید به همه ما نثیب می زند و این پرشش را در سکوت فریاد می کند که برای بهره علت کوری در دنیا اعلام شده است، و شایسته کرده ایم؟ چه میزان از امکانات، خدمات، قابلیت ها و استعدادهای خدمات رسانی شهر برای آنها مناسب سازی شده است؟ و ازنش آنچه را که دیگران از آن بی بهره اند، می معلولان خاصه نایبانیان تا چه میزان فراهم و مهیا است؟

روز عصای سفید به همه هشدار می دهد، تلاش‌های صورت گرفته سازمان قطار شهری و شرکت بهره‌برداری مترو،

سرفاصله زمانی عبور قطار در متروی اصفهان به ۲۰ دقیقه رسید

سرویس شهرستان‌ها– شهردار اصفهان گفت: طی ماه‌های گذشته و با راهاندازی امور فرهنگی متروی اصفهان، اتفاقات خوبی در این عرصه صورت گرفته که اجرای طرح بفرمایید مترو، تورهای آموزشی رایگان متروگردی، برنامه‌های فرهنگی همه‌جانبه، آموزش شهروندی به مدارس، افزایش تعاملات و ارتباطات با مردم در شبکه‌های اجتماعی از این جمله موارد است. وی خاطرنشان کرد: با رویکرد مثبت شورای شهر و مدیریت شهری اصفهان، تلاش می‌کنیم که در سال جاری، اتفاقات خوبی در زمینه شروع عملیات خط دوم متروی اصفهان عملیاتی کنیم تا مردم اصفهان به داشتن شبکه حمل و نقل ریلی درون‌شهری نزدیک شوند.با بهره‌برداری فاز اول، دوم و بخش نخست فاز سوم خط یک متروی

سرویس شهرستان‌ها– مهندس اکبری رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت در همایش سراسری رشد صنعت آب و فاضلاب کشور در تهران که با حضور مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ، معاونین و مدیران شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مدیران شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی برگزار شد به ارائه گزارش عملکرد این شرکت پرداخت.

سرویس شهرستان‌ها– مدیر سابق بانک کشاورزی استان مرکزی گفت: بانک کشاورزی به‌عنوان یکی از پیشگامان حوزه بانکی در ارائه خدمات با پیشینه‌ای تاریخی شناخته می‌شود در این میان استان مرکزی توانسته به‌عنوان برترین حوزه‌ها در کشور شناخته شود.جهانپور معماریان ادامه داد: افزایش سهم بازار به‌عنوان مؤلفه اساسی و تأثیرگذار شناخته می‌شود و استان با تلاش و همکاری همکاران به این شاخص کلیدی دست یافته است.وی افزود: مهم‌ترین رویکرد بانک کشاورزی استان رضایت‌مندی و انضباط مالی بوده است.وی گفت: تغییر و تحول ذات سازمان‌های پویا بوده در این زمینه فرهنگ حرفه‌ای نیز زمینه‌ساز توسعه است و تلاش همه ما ارائه خدمات مناسب است. در ادامه مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری مرکزی گفت: بخش کشاورزی به لحاظ برخورداری از شرایط خاصی نسبت به دیگر بخش های اقتصادی نیازمند حمایت شدید سیستم بانکی است. به گزارش ایسنا، منطقه مرکزی، محمود نعمتی در آیین تودیع و معارفه مدیر شعب بانک کشاورزی در استان، اظهار کرد: استان مرکزی گرچه به عنوان استانی صنعتی

دولت در مسیر اقتصاد مقاومتی و توجه به بنگاه‌های زودبازده باور ما بوده و تلاش‌های صورت گرفته تصدیق‌کننده عملکرد این بانک است. معماریان افزود: آنچه امروز شاهد آن هستیم اجرای برنامه‌های همسو با سیاست‌های کلان و استمرار رضایت‌مندی و انضباط مالی بوده است.وی گفت: تغییر و تحول ذات سازمان‌های پویا بوده در این زمینه فرهنگ حرفه‌ای نیز زمینه‌ساز توسعه است و تلاش همه ما ارائه خدمات مناسب است. در ادامه مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری مرکزی گفت: بخش کشاورزی به لحاظ برخورداری از شرایط خاصی نسبت به دیگر بخش های اقتصادی نیازمند حمایت شدید سیستم بانکی است. به گزارش ایسنا، منطقه مرکزی، محمود نعمتی در آیین تودیع و معارفه مدیر شعب بانک کشاورزی در استان، اظهار کرد: استان مرکزی گرچه به عنوان استانی صنعتی

همزمان با سایر مناطق ۳۷ گانه پخش فرآورده های نفتی انجام شد؛

برگزاری بیست و سومین دوره مقدماتی مسابقات سراسری قرآن ، اذان ونهج البلاغه در پخش گیلان

امیدوارم که ملاحظور که حرکت به سوی قرآن است عامل به قرآن نیز باشیم زیراکه با عمل به قرآن راه رسیدن به کمالات هموار می شود و بسیاری از بداخلاقیها در جامعه از بین می رود . « در ادامه این مراسم حجت الاسلام و المسلمین مجتبی شوقی ، امام جماعت ستاد منطقه ، بابیان اینکه قرآن بالای هفتاد اسم دارد گفت : « نور ، معین و شفیع از جمله اسمای قرآن می باشد که خواندن قرآن باعث هویدا شدن این صفات نورانی در انسان می شود و عمل به تان انسان را نورانی ومیکند و هادی انسان در زندگی می شود .«وی همچنین افزود : «والدینی که کودکانشان را تشویق به خواندن قرآن می کنند همان قرآن شفیع آنان در دنیا وآخرت خواهد شد زیرا که خواندن قرآن وعمل به آن هادی ، معین وشفیع انسان است . « گفتنی است دوره مقدماتی مسابقات قرآنی با حضور داوران دارالقرآن درود بخش خوارمار و برادران برگزار شد و نفارت برگزیده از هر رشته و گروه به مرحله نیمه نهایی راه خواهند یافت. «



اخبار

با اجرای طرح درجه بندی بر اساس دستور العمل های مدون:

وضعیت مجاری عرضه استان کرمان به صورت ویژه رصد می شود سرویس شهرستان‌ها– به منظور کنترل صحت انجام درجه بندی،از مجاری عرضه ناحیه مرکزی بدون اطلاع قبلی بازدید شد.با حضور مدیر منطقه،معاونین فنی و عملیاتی،روسای نواحی و جمعی از مسئولین وضعیت مجاری عرضه پس از آخرین درجه بندی کنترل شد.جعفر سالاری ،نسب،مدیر منطقه کرمان در خصوص اجرای طرح درجه بندی گفت:وضعیت مجاری عرضه و کیفیت ارائه خدمات به صورت جدی در دستور کار واحد های مرتبط قرار دارد و هیچ اغماضی بر خاطبان اجرای طرح درجه بندی نخواهد شد.وی تصریح کرد: اجرای دقیق این طرح علاوه بر ایجاد عدالت در توزیع کارمزد و درآمد براساس فعالیت جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی،موجب ارتقا وضعیت کیفی مجاری عرضه و خدمت‌رسانی به مصرف کنندگان به صورت مطلوب تر خواهد شد.گفتنی است در دستور العمل این طرح جایگاه ها بر اساس شاخص هایی چون زیباسازی، تجهیزات، ارتباط با مشتریان، بهداشت، ایمنی، محیط زیست و غیره درجه بندی خواهند شد و بر اساس درجه اخذ شده مشمول دریافت کارمزد می شوند.

نشست «آسیب شناسی مسابقات قرآن اوقاف» برگزار شد

سرویس شهرستان‌ها– نشست تخصصی «آسیب‌شناسی مسابقات قرآن اوقاف» در سالن جلسات ایکنآ برگزار شد.این نشست با حضور حجت‌الاسلام عبدالله حسینیخانی، رئیس اداره امور قرآنی اداره‌کل اوقاف و امور خیریه استان، مریم سعیدی داور مرحله سراسری چهلمین دوره مسابقات قرآن اوقاف، محدثه مومنی متسابق استان در رشته ترتیل چهلمین دوره مسابقات اوقاف، محمد شریفی، حائز رتبه عالی حفظ ۱۰ جزء چهلمین دوره مسابقات اوقاف و استاد صابری نسب پیشکسوت و چهره قرآنی کشور برگزار شد.بررسی اهداف مسابقات قرآن اوقاف از جمله تبلیغ و ترویج فرهنگ قرآنی، توسعه اخلاق قرآنی، استفاده بهینه از ظرفیت‌های دولتی، ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های مرتبط با مسابقات قرآن از موضوعات این نشست بود.همچنین بررسی نواقص میزبانی ارومیه در چهلمین دوره مسابقات اوقاف از جمله داور، اسکان، پذیرایی مسابقات و ارائه پیشنهاد برای میزبانی سال آینده استان مرکزی در چهل‌ویکمین دوره مسابقات قرآن اوقاف از مباحث این نشست بود.

تقدیر سر سازمان بهزیستی کشوراز اقدامات بهزیستی گلستان درحوزه فرهنگی سرویس شهرستان‌ها– مشاور رئیس وسرپرست امور فرهنگی سازمان بهزیستی کشوردر پیمایی ازحوزه فرهنگی بهزیستی استان درخصوص اقدامات بعمل آمده درحوزه فعالیت‌های فرهنگی واقامه نماز استان ازجملهاجرای برنامه های آموزشی نماز ویژه ناشنوایان ،تشکیل هیئت های مذهبی هفتگی،فعالیت‌های فرهنگی درمدارس استثنائی ودیگر اقدامات وفعالیت‌های صورت گرفته درراستای توانمندسازی جامعه هدف تقدیر وتجلیل نمود.سیدسید مهدی سید محمدی گفت: بدون شک برنامه های ابتکاری فرهنگی بااستفاده ازهم افزایی وهمکاری بخش های مختلف استان یکی ازموثرترین راههای برون رفت ازمحدودیت ها می باشد که کیفیت ارائه خدمات به جامعه هدف سازمان را به مراتب افزایش خواهد داد.ایشان درپایان سازمان بهزیستی کشور را همواره به عنوان حامی اجرای موفق این برنامه ها اعلام نمود.

آموزش مجریان و تسهیلگران اجرای طرح CBRشهری در دو شهرستان پابلوت در گلستان برگزار شد

سرویس شهرستان‌ها– معاون توانبخشی بهزیستی استان دراین باره گفت: باتوجه به اجرای برنامه پوشش همگانی خدمات توانبخشی سازمان بهزیستی درکشور با رویکرد توانبخشی مبتنی بر جامعه(CBR)، ۲۰شهرتورم که به لحاظ شاخص‌های سازمان برنامه وبودجه از وضعیت حداقلی برخوردار هستند بعنوان شهرهای پابلوت اجرای این طرح معرفی شدند که،ازاستان گلستان ۲،شهرستان گیشان واقع قلا جزء ۲۰ شهر محروم انتخاب شد سلمانی افزود: منظورمراجری این طرح (CBR) درشهرستان هایی که به عنوان پابلوت انتخاب شدند معاونت توانبخشی بهزیستی استان ،یک دوره آموزشی CBR،شهری با حضور تسهیلگران بهزیستان برگزار نمود.وی خاطرنشان کرد: این دوره آموزشی با حضور تسهیلگران سازمان بهزیستی کشور و مدرسین رشته کاردرمانی،فیزیوتراپی و... به مدت یک هفته درگرگان برگزارشد که تسهیلگران محلی، اصول و مفاهیم تسهیلگران و مفهوم حمایت طللی و...آشناشدند.

آموزش مفاهیم دینی ومذهبی به نونهالان مهدهای کودک های گلستان همزمان با هفته ملی کودک

سرویس شهرستان‌ها– همزمان با گرامیداشت هفته ملی کودک با شعار «هرکودک نشانی خدا» به منظور آشنایی کودکان با اصول ومفاهیم دینی وتقویت باورهای اعتقادی واسلامی آنان ،معاونت اجتماعی بهزیستی استان پیش ازظهر دیروز سه شنبه ۱۸مهرماه درمراسمی با همکاری واحد امورفرهنگی این اداره کل ، اقدام به آموزش مفاهیم دینی ومذهبی به نونهالان مهدهای کودک شهرستان گرگان نمود.معاون اجتماعی بهزیستی استان بابیان اینکه کودکان در حد ظرفیت ذهنی خود مطالب دینی را می فهمند و برآن اساس، جهان بینی خود را می سازند افزود:دراین مراسم نیز حجت الاسلام محیطی-روحانی اداره کل بهزیستی استان از طریق قصه گوئی با مضمون مذهبی برای کودکان کن برپایی نماز جماعت در نماز خانه این اداره کل نونهالان را با اصول ومفاهیم دینی ومذهبی آشنا نمود.